
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ BUDYNKU  

ODDZIAŁU TERENOWEGO KOWR W SZCZECINIE  

SEKCJA ZAMIEJSCOWA KOWR W PYRZYCACH, UL. WARSZAWSKA 95,  

74-200 PYRZYCE 

 

Opis ogólny budynku biurowego: 

Budynek dwukondygnacyjny (parter i piętro), murowany, podpiwniczony. W budynku mieszczą 

się biura Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Szczecinie, Sekcja 

Zamiejscowa w Pyrzycach.  

 

 

Dojście do budynku: 

 

Dojście piesze od ul. Warszawskiej. 

Ulica Warszawska nie posiada chodnika. Dojście piesze od miasta na odcinku ok 1,5 km poprzez 

pobocze jezdni. Dojście do budynku od ulicy Warszawskiej poprzez pieszo-jezdnie na długości 



ok 200 m. Do budynku prowadzi rampa dla niepełnosprawnych. 

 

Dojazd do budynku 

Brak komunikacji miejskiej i przystanku autobusowego. Dojazd z ulicy warszawskiej poprzez 

pieszo-jezdnie. 

 

Miejsca parkingowe 

 

Przy budynku biurowym znajduje się 13 miejsc postojowych o wymiarach 2,5 x 5 m, i jedno 

miejsce postojowe dla osób niepełnosprawnych – 3,6 x 5 m. 

Wejścia do budynku 

 

Wejście do budynku od strony południowej. Wejście obarczone schodami od strony parkingu, 

ale jednocześnie dostęp dla osób niepełnosprawnych zapewniony poprzez rampę podjazdową. 

Brak przycisku do przywołania pracowników KOWR dla osób poruszających na wózku. Pozostałe 

wejścia do budynku posiadają drzwi z kontrolą dostępu i korzystanie z nich jest możliwe, jedynie 

przez pracowników budynku. 

 

Obsługa interesantów 

● Obsługa interesantów odbywa się w przeszklonym wiatrołapie ( zalecenia epidemiologiczne 

Covid-19), poza czasem pandemii w holu budynku KOWR) przez pracowników Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 



 

W celu załatwienia sprawy w budynku, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów na pozostałe 

piętra (części biurowe budynku). Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem 

przewodnikiem. W biurze są osoby posługujące się językami w stopniu komunikatywnym: 

Angielski.  

W budynku został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami:  

Andrzej Baczyński, tel. (91)-81-72-355, 512-099-846, e-mail: 

andrzej.baczynski@kowr.gov.pl 

 

W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w OT KOWR SZ w Pyrzycach, osoba ze 

szczególnymi potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty 

w lokalu OT KOWR SZ w Pyrzycach, kontaktuje się z Asystentem telefonicznie lub mailowo 

podając: 

 swoje imię, nazwisko oraz, swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail), 

 rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej KOWR 

 

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi potrzebami 

wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez zapewnienie bezpośredniego wsparcia 

właściwego merytorycznie pracownika KOWR, który będzie indywidualnie prowadził obsługę 

sprawy osoby ze szczególnymi potrzebami. 

Pętla indukcyjna 

W budynku nie znajduje się pętla indukcyjna oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak 

dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na 

tablicy informacyjnej w holu głównym budynku. 

 

Toalety 

W budynku na parterze znajduje się wc dostosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 

 

 

mailto:andrzej.baczynski@kowr.gov.pl


Sale konferencyjne 

W budynku biurowym na parterze znajduje się sala konferencyjna, dostępna dla osób 

niepełnosprawnych. 

Ewakuacja 

Ewakuacja z parteru budynku odbywa się przez hol główny lub bezpośrednio ze stref 

administracyjnych. Budynek jest wyposażony w system alarmu pożarowego. 

 

 


